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وزیر صمت مطرح کرد:

بدهیها و مشکلات زیرساختی نباید توسعه معدن انگوران را متوقف کند
وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به بدهیهای معوق و مسائل مرتبط با زیرساختها در محل استقرار معدن انگوران، گفت: برای طرحهای راهسازی

منطقه اقداماتی انجام شده است و نباید اجازه دهیم که تأخیرهای گذشته، مسیر توسعه را متوقف کند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی معدن پیشرو؛ سید محمد اتابک روز پنجشنبه در جریان بازدید از معدن انگوران در شهرستان ماهنشان استان زنجان و در
جلسهای که با حضور جمعی از مسئولان استانی و محلی برگزار شد، با بیان اینکه فعالیتهای معدنی در دنیا بهدلیل دشواریهای استخراج و
سرمایهگذاری، با چالشهایی همراه است، افزود: معدن انگوران بهعنوان یکی از معادن بسیار ارزشمند کشور، فرصتی الهی و سرمایهای بیبدیل برای

منطقه محسوب میشود.

وی ادامه داد: معدن انگوران با این ظرفیت قابل توجهی که دارد با برنامهریزی دقیق می تواند به مزیتی پایدار برای اشتغال، گردش مالی و توسعه
اقتصادی استان زنجان تبدیل شود.

وی همچنین با اشاره به بدهیهای معوق و مسائل مرتبط با زیرساختها در منطقه محل استقرار معدن انگوران، اظهار داشت: برای پروژه راهسازی
منطقه، مصالحی مانند سیمان بهعنوان بدهی تأمین شدهاند که نباید اجازه دهیم توسعه متوقف شود.

اتابک در ادامه با تأکید بر لزوم رعایت عدالت در اشتغالزایی معدن، خاطرنشان کرد: تعریف اشتغال بومی مشخص است چرا که اولویت با افرادی است
که در شعاع پیرامونی کارخانهها ساکن هستند.

وی افزود: البته در موارد تخصصی، جذب نیرو از مناطق دیگر اجتنابناپذیر است، اما باید به نسبت مناسبی از نیروی کار بومی نیز استفاده شود.

وزیر صمت در پایان از استاندار زنجان و نمایندگان مجلس بهخاطر پیگیریهای مکرر در جلسات وزارت کشور قدردانی کرد و گفت: در حوزه مسئولیت
اجتماعی باید کمیتهای متشکل از استاندار و نمایندگان تشکیل شود و تمامی هزینهها با صورتجلسه مشخص شود تا از منابع این معدن، توسعهای

عادلانه در سطح استان رقم بخورد.

وی همچنین دستور داد که گزارشهای ماهانهای از روند پیشرفت امور توسط مسئولان ذیربط بهویژه در حوزه عمرانی و اشتغال ارائه شود.

معدن انگوران، یکی از بزرگترین تولیدکنندگان سرب و روی ایران و از بزرگترین معادن خاورمیانه و اولین معدن گردشگری کشور است.

میزان ذخایر معدن انگوران در بخش روباز هشت میلیون تن و در بخش زیرزمینی چهار میلیون تن روی با عیار بالاست و از نظر عیار بالای فلز محتوی،
از معادن نادر در جهان به شمار می رود.


